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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Dolar/TL Ağustos başında test edilen 18 seviyesinin hemen altında dar banttaki seyrini bugün de 
sürdürürken TCMB'nin faiz kararı ve kur korumalı mevduat dönüşleri piyasalarda takip edilen ana 
gündem maddelerini oluşturuyor. 

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın, Ukrayna'ya yapacağı ziyaret de piyasada bugün takip edilecek 

gündem maddeleri arasında yer alacak. 

Veri gündeminde TCMB'nin haftalık para banka, menkul kıymet ve döviz rezerv istatistikleri 

izlenecek. 

ABD Merkez Bankası (Fed) yetkilileri geçen ay enflasyon kaynaklı baskıların hafiflediği yönünde 

"çok az kanıt" gördüklerine dikkat çekerek yüksek fiyat artışlarını kontrol altına alabilmek için 

ekonominin zorla da olsa yavaşlatılması gerektiğini ortaya koydular. Fed tutanakları daha fazla 

faiz artırımının yolda olduğunu, ancak artırım hızının yavaşlayabileceğine işaret etti.  

TCMB'DEN FAİZ DEĞİŞİKLİĞİ BEKLENMİYOR 

Küresel faiz artışları ve Temmuz ayında %80'e dayanan enflasyona rağmen Merkez Bankası'nın 

(TCMB) bugün politika faizini art arda sekizinci kez sabit tutarak %14 seviyesinde bırakması 

bekleniyor. 

Faizin enflasyona sebep olduğu görüşünü savunan Erdoğan'ın talepleri doğrultusunda geçen yılın 

sonunda politika faizini kademeli olarak 500 baz puan indirerek %14'e çeken TCMB, son yedi 

toplantısında enflasyondaki yükselişe rağmen politika faizini değiştirmedi. 

Bugün de TCMB'den politika faizi adımı beklenmiyor. Likidite yönetimi gibi adımların atılıp 

atılmayacağı ise PPK metninden izlenecek. 

Ağustos başında 18 seviyesine yükselerek 20 Aralık'tan bu yana yeni zirveyi gören ve ondan sonra 

18'in hemen altında yatay seyre geçen dolar/TL bu sabah 17.9550/17.9630 seviyesindeydi. Bu 

seviyeye göre TL'nin dolar karşısında keskin kayıplarının tekrar başladığı Nisan sonundan bu yana 

kaybı %17.3, yılbaşından beri kaybı ise %26.6 oldu. 

Ekonomi yönetiminin uyguladığı politikaların temel dayanak unsurlarından biri olan döviz 

rezervleri Temmuzun son ve Ağustos'un ilk haftasında belirgin artış kaydetti. TCMB'nin net 

rezervleri bu iki haftada 5.1 milyar dolar artışla KKM'nin devreye girdiği Şubat ayından bu yana en 

güçlü artışı kaydetti.  

Diğer taraftan kurumların döviz mevduatı da aynı dönemde 5 milyar doların üzerinde artış 

kaydetti. Artışın sebebi net olarak bilinmiyorsa da, bu ay devam eden kurumsal KKM hesaplarının 

yenilenip yenilenmediğini göstermesi açısından yakından izleniyor.  



Asya borsaları, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) faiz artırım hızını azaltacak olsa bile faiz oranlarını 
tahmin edilenden daha uzun süre yüksek tutacağına işaret eden tutanakların yarattığı baskıyla 
gerileyen Wall Street'i izledi.  

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi, Wall Street'in dün hafif ekside 

kapanmasına paralel olarak %0.22 geriledi. Endeks bu ay %1.3 yükseldi. 

Hong Kong borsasındaki Hang Seng endeksi %0.45 gerilerken Çin'in büyük şirketlerini izleyen 

endeks %0.33 düştü. 

Fed'in Temmuz toplantısının tutanakları merkez bankasının enflasyondaki yavaşlamaya paralel 

olarak faiz artırımlarının hızını düşüreceğini, fakat piyasalar üzerindeki baskıların hafiflediğine 

dair "az bulgu" görüldüğünü belirtti.  

Yatırımcılar tutanağı, para politikasında sıkılaştırmanın daha önce öngörülenden daha hafif 

olabileceği, ancak merkez bankasının fiyatları kontrol altına alana kadar faiz artırmaya devam 

edeceği yönünde yorumladı. 

Dow Jones endeksi dün %0.5 düşüşle 33,980.32 seviyesine gerilerken S&P 500 %0.72 kayıpla 

4,274.04 seviyesini, Nasdaq endeksi de %1.25 düşüşle 12,938.12 seviyesini gördü. 

 

PARİTELER 

➢ USD/TL 

Güçlü Dolar teması korunurken Dolar/TL'de ana eğlim yukarı olmaya devam ediyor. Dün Fed'in 

son toplantısına ait tutanakları takip edildi. Tutanaklarda, enflasyonun düştüğüne dair hiçbir 

kanıt olmadığı ve enflasyon "önemli ölçüde" düşene kadar faiz artırımına devam edileceği 

belirtildi. Bu ifade piyasalar tarafından şahin algılandı. Bu sabah GOP'lar üzerinde baskı izleniyor. 

Yurtiçinde TCMB'nin faiz kararı izlenecek. Piyasa beklentisi faizlerde bir değişikliğe gidilmemesi 

yönünde. Bununla beraber karar metninde yer alacak ifadeler önemli olacak.   

Teknik Analiz:   USD/TRY'de ana yön yukarı. 18 seviyesi güçlü direnç ve bu seviyenin yukarı yönde 

aşılması halinde yükseliş hızının 18.40'a doğru sürmesi beklenebilir.  

 

Destekler:  17,80/17,60/17,40 

Dirençler:  17,94/18/18,20 



 

➢ EUR/TL 
Dün ABD’de FOMC tutanakları yayımlandı. En son 75 baz puan artırım yapılan toplantı ardından 

tutanaklarda, enflasyon önemli ölçüde düşene kadar faiz artırımına devam edileceği vurgulandı. 

Dolar endeksi (DXY) 106 seviyesinin üstünde kalmaya devam ediyor. EUR/USD paritesinde ise 

1.0360 seviyesi test edildikten sonra risk iştahının azaldığını görmekteyiz. Euro bölgesinde 2. 

çeyrek büyümesi tahminlerin altında kaldı. Euro Bölgesi ekonomisi Nisan-Haziran döneminde 

yüzde 0,6 ile tahminlerin altında büyüdü. Enerji kıtlığının enflasyonu daha da yükselteceğine ve 

bölge ekonomisinin resesyona gireceğine dair endişeler gündem maddesi olmaya devam ediyor. 

Bugün Euro bölgesinde Tüfe, ABD’de ise işsizlik başvuruları verisi takip edilecek. Verilerin sapma 

derecesine göre paritedeki hareket alanı genişleyebilir.Paritede yaşanacak bir hareketlenme 

EUR/TL üzerinde de hissedilecektir. 

Teknik Analiz: EUR/TL bu hafta başından itibaren hafif satıcılı seyirler gerçekleştirse de aşağı yön 

trendi oluşmuş değil. Kurda satış trendinin oluşması için 18 seviyesinin altında günlük , haftalık 

kapanışlar gerekli. Bu seviye altında kapanışlar gelmediği sürece olası geri çekilmeler yeni 

yükselişler için zemin hazırlıyor olabilir. Kur 21 Temmuzda girdiği 18-18,40 bandının içinden iki kez 

çıkmış olsa da bu band içersindeki seyrine devam ediyor. 

Destekler:18,40/18/17,70 

Dirençler:18,80/19 



 

➢ GBP/TL 
İngiltere’de dün TÜFE açıklandı ve %0,4 beklenen Temmuz ayı Tüfesinin  0,6% gelerek , yıllık 
Tüfeyi 10,01% seviyesine çektiği izlendi veri sonrasında GBP/USD paritesinde satışlar izlendi. 
Fakat Fed tutanaklarında , önümüzdeki süreçlerde faiz artırım saha sert yükselme ihtimalinin 
yeniden ortaya çıkması sonrasında GBP/USD paritesindeki satışların hızlandığı izlendi.Dün 1,2150 
seviyelerini gören GBP/USD paritesi bu sabah 1,20 seviyesine kadar geriledi. Parite etkisi ile 
GBP/TL’nin de 21,60 destek seviyesine geldiği görülüyor. 
 
Teknik Analiz: GBP/TL, 21,60 destek seviyesine dayandı. Kur bu hafta başından itibaren bu 

seviyeyi test etti fakat henüz bu seviye altında kapanış gerçekleştiremedi. 21,60 seviyesi kurun 

seyri açısından önemli. Bu seviye altında kapanışlar gelmesi kurun 21 ,30 seviyesine kadar aşağı 

yönlü seyirler gerçekleştirmesine neden olabilir. Fakat bu seviye altında kapanışlar gelmediği 

sürece yukarı yönlü hızlı ataklar yaşanması olası. 

 

Destekler: 21,60/21,30  
Dirençler: 22/22,50 
 



 
 
 

➢ ALTIN 
Ons altın forex piyasasında sabah saatlerinde 1764 seviyesi yakınlarında işlem görüyor. Dün 

Fed'in son toplantısına ait tutanakları takip edildi. Tutanaklarda, enflasyonun düştüğüne dair 

hiçbir kanıt olmadığı ve enflasyon "önemli ölçüde" düşene kadar faiz artırımına devam edileceği 

belirtildi. Bu ifade piyasalar tarafından şahin algılandı ve ons altın üzerinde baskı yarattı. Dolar 

Endeksi'nde önemli bir değişim olmamasına karşın faizlerin artmaya devam edeceğine yönelik 

verilen güçlü sinyal ile ons altında baskı arttı.  

Teknik Analiz:    Ons altın dün gelen satışlarla 1760 desteğine kadar geriledi. Bu sabah ise bu 

seviyeden tepki alımları takip ediliyor. 22 günlük ortalamaya isabet eden 1760 üzerinde kalındıkça 

ons altında yukarı yönde eğilim korunuyor. 1760 üzerinde alım yönlü işlemler korunabilir. 

Yükselişin devamında 1770-1780-1800 seviyeleri direnç olarak izlenmeye devam ediliyor. 1760 

altına olası geri çekilmelerde ise satışlar artabileceğinden temkinli olmakta fayda var.  

Destekler: 1760/1750 
Dirençler:1770/1780/1800 

 



 

➢ PETROL 

Dünya genelinde büyüme rakamlarının daralmaya işaret etmesi özellikle dünyanın en büyük 

petrol ithalatçılarından olan Çin'de beklentilerin altında gelen üretim verileri küresel anlamda 

resesyon endişelerini gündemde tutmaya devam ediyor. Petrol piyasasında bir yandan da İran ile 

devam eden nükleer müzakerelerdeki gelişmeler takip ediliyor. Nihai anlaşma taslağına İran'ın 

verdiği yanıt inceleniyor. Müzakerelerden gelebilecek olumlu sonuç petrol fiyatları üstündeki 

baskıyı artırabilir. Dün ABD'De Doe resmi petrol stok rakamları açıklandı. Beklentiler stokların 117 

bin varil azalacağı yönünde iken veri 7,056 milyon varil azalış gösterdi. 

 

 

 



➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i dün günü 727/741 baz puandan tamamladı. Gelişmekte olan ülkeler 

genelinde 27 Temmuz'dan itibaren CDS'lerde keskin düşüşler görülürken, Türkiye'de düşüş 200 

baz puanı aştı. Ancak CDS bu hafta yönünü 100 baz puan civarında yukarı çevirdi. 

 

 

 

PİYASA VERİLERİ: 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

12:00 EUR Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Tem) 8,9% 8,6% 

14:00 TRY Bir Hafta Vadeli Repo Faiz Oranı (Ağu) 14% 14% 

14:00 TRY Gecelik Borçlanma Faizi (Ağu)  12,50% 

14:00 TRY Gecelik Faiz Oranları (Ağu)  15,50% 

15:30 USD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 265K 262K 

15:30 USD Philadelphia Fed İmalat Endeksi (Ağu) -5,0 -12,3  

17:00 USD Mevcut Ev Satışları (Tem) 4,89M 5,12M 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 

Disclaimer 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part 

of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . 

Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other 

instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the 

material presented, it does not undertake that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such.  

The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by 

exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility 

whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party 

chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do soentirely at his/her own risk 

Disclaimer. 

 



 

Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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